EXTRATO DO TA 094/2022 – GARRA FORTE EMPRESA DE SEGURANÇA

LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviço nº 016/2022, firmado com GARRA FORTE –
EMPRESA DE SEGURANÇA LTDA (Processo SEI nº 202100058004204).

OBJETO:   O presente aditivo tem por objetivo, alterar o Contrato Principal em
sua CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO (em sua tabela) e CLÁUSULA QUARTA –
DO VALOR DO CONTRATO (caput), para incluir 01 (um) vigilante desarmado, de
segunda a sexta feira, 08 horas diurnas, 44 horas/semanais, na unidade Centro da
Juventude Tecendo o Futuro (antigo Centro de Adolescentes Tecendo o Futuro), situada
na Av. Cristóvão Colombo esq. c/ Manágua, Jardim Novo Mundo, Goiânia-GO, no valor
mensal de R$ 5.132,29 (cinco mil cento e trinta e dois reais e vinte e nove centavos), a
partir de 01/08/2022.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro - OVG

Adalzira de Souza – Representante Legal da Empresa Contratada.